
COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (

I.D.: 72961443

Data publicarii	08.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.052,40 RON - 1.052,40 RON

Descriere: DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 6*7,15=42,90 BURETI VASE 10/SET - 2*3,79=7,58 SPALATOR INOX - 5*1,43=7,15 CLOROM TABLETE 200BUC - 2*47,90=95,80 DOMESTOS 750ML - 8*6,73=53,84 SAPUN LICHID 5L - 2*40,34=80,68 CLIN 500ML - 4*6,73=26,92 LAVETE UMEDE 3/SET - 5*3,62=18,10 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 4*15,97=63,88 PROSOP ALB 900FOI - 6*24,37=146,22 SACI 50/70/50 35L - 10*4,29=42,90 SACI 60/80/20 60L - 10*4,12=41,20 MOP BUMBAC 250G - 6*5,55=33,30 COADA LEMN - 12*2,19=26,28 MATURA MILADY - 6*5,89=35,34 PRAF DE CURATAT BINGO OV - 2*3,37=6,74 CIF CREAM 500ML - 2*6,31=12,62 SANO FORTE PLUS 1L - 1*19,33=19,33 DERO ARIEL AUTOMAT 10KG - 1*92,44=92,44 SANO S255 PARDOSELI 10L - 1*71,43=71,43 GALEATA OVALA+STORCATOR 14L - 4*20,17=80,68 SACI 110/125 240L - 2*12,61=25,22 SACI 70/110/10 120L - 5*4,37=21,85 mai putin
